
 

 

 

 

 

 

 

1/2 

Určeno všem dodavatelům 

 

Vyřizuje / linka:          p. Kodýtková / +420 378 037 535  Plzeň 26. 3. 2021  

Naše spis. značka: VZ/1/2021  

Naše č.j.:  517/ÚGŘ/ZKO/PMDP/2021 

 

Věc: VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 4 

 

Název interní zakázky:   Tiskové a reprografické služby 

Zadavatel:  Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

 se sídlem Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 

Plzeň, IČO: 25220683 

  zápis v OR: Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 710 

 

Zadavateli interní zakázky zadávané v souladu s ust. § 158 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění, byla doručena dne 24. 3. 2021, žádost dodavatele o vysvětlení zadávací 

dokumentace níže uvedeného znění. Zadavatel na základě této žádosti poskytuje níže uvedené vysvětlení 

zadávací dokumentace, resp. připouští změnu některých technických parametrů. 

 

Dotaz č. 1 

 
Zadavatel v Příloze č 2 Technické parametry požaduje u všech zařízení, vyjma kategorie IV, HDD a k nim 
jejich šifrování a blokování přístupu uživatelů. Zařízení, která nabízíme, ke svému fungování HDD vůbec 
nepotřebují, a to to ani ve spojitosti s terminály systému řízení tisků. HDD se do zařízení doplňují zejména pro 
funkci odloženého tisku, která je v tomto případě řešena systémem řízení tisků. Z tohoto důvodu nám přijde 
požadavek na HDD nadbytečný a zbytečně prodražující řešení. Bude zadavatel akceptovat zařízení bez HDD 
při zachování všech požadovaných funkcionalit.  
 
Odpověď zadavatele:  

 

Ano. Zadavatel akceptuje zařízení bez HDD, bude-li zachována požadovaná komplexní funkcionalita dle 

zadávací dokumentace pro tisk, kopírování a skenovaní. 

 

Dotaz č. 2 

  
Zadavatel v Příloze č 2 Technické parametry požaduje u všech zařízení, vyjma kategorie IV, 8“ dotykový 
displej. Naše A4 zařízení mají ovládací panel skládající se z 7“ dotykového displeje a HW tlačítek. Nejčastěji 
používané funkce (start, storno, atd.) a číselník jsou jako HW tlačítka na ovládacím panelu a zjednodušují 
uživatelům obsluhu zařízení a neubírají tak místo na dotykovém displeji. Displej plně podporuje integrovaný 
terminál se všemi jeho funkcemi. Bude zadavatel akceptovat u A4 zařízení akceptovat 7“ displej?  
 
Odpověď zadavatele:  
 
Ne. Zadavatel neakceptuje změny technických parametrů multifunkčních zařízení a tiskáren, a to z důvodu 
provozních potřeb Zadavatele. 
 
 



 

 

2/2 

 

Dotaz č. 3 

  
Zadavatel v Příloze č 2 Technické parametry požaduje Zadavatel u zařízení KAT IV duplexní rychlost 
40str/min. Námi nabízené zařízení má nižší duplexní rychlost o 1 stranu než je požadována. Bude Zadavatel 
akceptovat v KAT IV zařízení s duplexní rychlostí tisku 39 str/min při splnění ostatních parametrů?  
 
Odpověď zadavatele:  
 

Ano. Zadavatel akceptuje v KAT IV zařízení s duplexní rychlostí tisku 39 str/min při splnění ostatních 

parametrů. 

 
 
 

 
Vzhledem ke skutečnosti, že dílčí změny provedené v zadávacích podmínkách na základě tohoto vysvětlení 
a změny zadávací dokumentace nemají a nemohou mít vliv na okruh možných účastníků zadávacího řízení, 
ani nejsou povahy, která by si vyžádala prodloužení lhůty pro podání nabídek, zůstává lhůta pro podání 
nabídek nezměněna. 
 
 
 

 

 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

Mgr. Petra Šindelářová 

vedoucí právního oddělení 


		2021-03-26T09:59:41+0100
	Mgr. Petra Šindelářová




